
日本脈管学会 

会員 各位 

一般社団法人 日本脈管学会 

理事⾧ 重松 邦広 

 

 

年会費クレジットカード決済開始のお知らせ 

 

 

日頃より学会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、会員の皆様の利便性向上を目的として、2026 年 1 月 31 日（土）より年会費のお支払

い方法にクレジットカード決済を新たに導入いたしました。 

 

これにより、従来の郵便振替／銀行振込 等に加え、オンライン上で簡単かつ迅速に年会費をお支

払いいただけます。 

 

■クレジットカード決済について 

・開 始 日 ：2026 年 1 月 31 日（土） 

・利用可能カード：VISA／Mastercard／JCB／American Express／Diners 

・決 済 方 法 ：会員専用ページにログイン後、「お知らせ」欄に表示されている請求情報内

の「クレジット決済で支払う」をクリックし、画面の案内に従ってお手続きください。 

   ※請求情報が表示されていない方は来年度以降のお手続きをお願いいたします。 

・会員専用ページ：https://jca.gakkai-system.jp/?action_Login=true 

 ※ログインには ID,PW が必要になります。ご不明な方は、以下より照会ください。 

照 会 ペ ー ジ：https://jca.gakkai-system.jp/?action_Forget=true 

 

なお、従来のお支払い方法も引き続きご利用いただけます。 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせくださいませ。 

 

―――――――――――――― 

【お問い合わせ先】 

 一般社団法人 日本脈管学会 

 〒162-0822 

東京都新宿区下宮比町 2-28  

飯田橋ハイタウン 829 号室 

 E メール：office@j-ca.org 

―――――――――――――― 

 

今後とも日本脈管学会の活動へのご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


